

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
 Sądu Rejonowego w Mielcu za rok 2018**

CZEŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2018

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Poprawa sprawności funkcjonowania systemu sądownictwa powszechnego	<p>Odsetek spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wpływających do sądów, w których mediacja może być zastosowana</p>	≥ 0,4%	1,1%	<p>Kontynuowanie działań promujących alternatywne metody rozwiązywania sporów (ADR) oraz realizowanie zadań wynikających z ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej;</p> <p>Bieżąca analiza obciążenia pracą orzeczników, asystentów oraz urzędników, w celu efektywnego wykorzystania zasobów kadrowych.</p> <p>Wykonywanie czynności nadzorczych przez prezesa sądu oraz przewodniczących</p>	<p>Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów w tym przede wszystkim mediacji we wszystkich rodzajach spraw.</p> <p>Włączenie się do Tygodnia Mediacji, w obchody Tygodnia Mediacji, w tym organizacja w dniu 18.10.2018 roku spotkania w formie otwartego panelu dyskusyjnego „Działania Mediacja”.</p>
		Średni czas trwania postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w Instancjach w miejscach	≤ 5,0	4,4		<p>Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez Sąd</p>

	<p>wydziałów w celu zapewnienia prawidłowego urzędowania sądu.</p> <p>Zapewnienie wysokiej jakości orzecznictwa poprzez udział sędziów, referendarzy, asystentów i urzędników w szkoleniach.</p> <p>Realizacja i popularyzacja funkcjonujących projektów informatycznych: Portal Informatyczny, Portal Orzeczniczy, Elektroniczna Księga Wieczysta</p>	<p>100,1%</p>	<p>98%</p>	<p>Wskaźnik opanowania wpływu głównych kategorii spraw rozpoznawanych przez sądy w I instancji</p>	<p>jego podstawowych zadań. Utrzymanie i rozwój infrastruktury informatycznej. Zwiększanie obszaru funkcjonowania systemu informatycznego do wspomagania orzecznictwa oraz pracy sekretariatów i oddziałów sądowych.</p>
	<p>Działania w kierunku pozyskania etatów asystenckich: Przydział dwóch etatów asystenckich od dnia 01.01.2019r. oraz od dnia 16.10.2019r., a tym samym wzrost limitu etatów z 3 do 5</p>	<p>0,33</p>	<p>0,20</p>	<p>Liczba etatów asystenckich przypadających na jeden etat sędziego</p>	
<p>2</p>	<p>Zagwarantowanie prawa do sądu</p>	<p>99,4%</p>	<p>99%</p>	<p>Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)</p>	<p>Przeprowadzanie comiesięcznej analizy obciążenia sędziów przez przewodniczących wydziałów w zakresie zasadności odraczenia spraw. Pozyskanie dodatkowego stanowiska dostępowego Punktu Informatycznego KRRK dla usprawnienia pracy Wydziału Karnego oraz I ZKSS do wykonywania orzeczeń w sprawach karnych i wykroczeniowych; Zapewnienie szerokiego dostępu do szkoleń dla wszystkich grup zawodowych .</p>

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2018

(należy krótko opisać najważniejsze przyczyyny, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierzniaków lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)

Zakładane przez Sąd Rejonowy w Mielcu na rok 2018 cele zostały zrealizowane poprzez wykonanie zaplanowanych działań i osiągnięcie mierzniaków, na satysfakcjonującym poziomie.

Mielec, dnia 15 lutego 2019 roku.

Prezes Sądu Rejonowego
w Mielcu
SSR Ewa Król



Dyrektor Sądu Rejonowego
w Mielcu
Beata Pelc



